4463
带外螺纹的三通座阀，PN 16 VXG41...
• 青铜阀体 CuSn5Zn5Pb2
• DN 15~50
• kvs 1.6~40 m3/h
• G…B外螺纹（符合 ISO 228/1）与平垫圈连接
• 西门子提供配套的螺纹配件 ALG…3
• 可以配备 SQX... 电动或 SKD... 和 SKB...电动液压执行器
用途
用于在暖通空调系统中作为合流和分流的控制阀。
适用于开式和闭式系统（请参阅第 5 页的气蚀现象）。
西门子展厅地址：北京市丰台区岳各庄北路    西门子销售经理洪先生：13911778255
010-63853622      西门子北京总代理北京西阀科技有限公司      网址：bjxifa.com
13911778255
2/10 带外螺纹的三通座阀，PN 16
型号概览
型号 DN kvs Sv
[m3/h]
VXG41.1301  1) 1.6
VXG41.1401  1) 2.5
VXG41.15
15
4.0
> 50
VXG41.20 20 6.3
VXG41.25 25 10
VXG41.32 32 16
VXG41.40 40 25
VXG41.50 50 40
> 100
1)
此型号标准产品即为密封型旁通。关于密封型旁通的其他阀门，请参阅“特殊型号”表。
DN = 标称口径

010-63853622      西门子北京总代理北京西阀科技有限公司      网址：bjxifa.com
10/10
带外螺纹的三通座阀，PN 16
配件
配件的定货编号
密封函 配套
型号 DN
43
63
Z0
2
带阀杆、弹性挡圈、密封件的
阀塞
VXG41.1301 15 4 284 8874 0 74 676 0166 0
VXG41.1401 15 4 284 8874 0 74 676 0167 0
VXG41.15 15 4 284 8874 0 74 676 0135 0
VXG41.1501 15 4 284 8874 0 74 676 0137 0
VXG41.20 20 4 284 8874 0 74 676 0121 0
VXG41.2001 20 4 284 8874 0 74 676 0126 0
VXG41.25 25 4 284 8874 0 74 676 0122 0
VXG41.2501 25 4 284 8874 0 74 676 0127 0
VXG41.32 32 4 284 8874 0 74 676 0123 0
VXG41.3201 32 4 284 8874 0 74 676 0128 0
VXG41.40 40 4 284 8874 0 74 676 0124 0
VXG41.4001 40 4 284 8874 0 74 676 0129 0
VXG41.50 50 4 284 8874 0 74 676 0125 0
VXG41.5001 50 4 284 8874 0 74 676 0130 0
北京西阀科技有限公司本文档如有更改，恕不另行通知。
西门子展厅地址：北京市丰台区岳各庄北路          西门子销售经理洪先生：13911778255
010-63853622         西门子阀门北京总代理北京西阀科技有限公司            网址：bjxifa.com